AVISO DE JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº

001/2017/PREVFOGO/IBAMA

(Após análise dos recursos)

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis –Ibama por

meio da Comissão Especial de Licitação, torna público a os interessados o resultado do

julgamento de habilitação/inabilitação - após análise dos recursos impetrado pelas

licitantes GCE S/A e CONSTRUTORA CONCRETIZA EIRELI participantes na

Concorrência Pública n.º 001/2017, que tem como objeto contratação  de  empresa

especializada  na  execução  da  obra  de  construção  da Central de Logística e Apoio do

PREVFOGO, na sede do Ibama em Brasília-DF, conforme segue:

MTD ENGENHARIA LTDA , CNPJ Nº 00.615.328/0001-12– HABILITADA;

PORTO BELO ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA., CNPJ Nº 03.701.380/0001-

80 – HABILITADA GCE S/A CNPJ Nº 05.275.229/0001-52 HABILITADA (após

análise de recurso) e CONSTRUTORA CONCRETIZA EIRELI CNPJ Nº

05.376.495/0001-71– INABILITADA (mantida inabilitação após análise de recurso) .

ANA CLÁUDIA FIRMINO BARROS
Presidente da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITACAO

Brasília, 22 de janeiro de 2018